

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

**Pytanie 1**

Czy pins ma być wpięty w wizytówkę?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga, aby pins był wpięty w wizytówkę

**Pytanie 2**

Czy komplet (pins +wizytówka) ma być zapakowany np. w woreczek strunowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, aby pins+wizytówka był oddzielnie pakowany